
Strana 1 z 2 

Fiche 1.Platnost Fiche od

2.Název MAS 3.Registrační číslo MAS 4.Registrační číslo MMR

MAS Jablunkovsko, z. s. 15/000/00000/780/000152 CLLD_15_01_089

5.Číslo Fiche

4

6.Název Fiche

Neproduktivní investice v lesích

7.Vazba Fiche na článek Nařízení PRV

25 (NIL) Neproduktivní investice v lesích

Definice příjemce dotace

Dle pravidel 19.2.1.

Výše způsobilých výdajů (v Kč)
8.Min. 50 000

9.Max. 5 000 000

Preferenční kritéria

Č.ř.

1.

10.Preferenční kritérium

Místní soudržnost  
 
Je nebo bude projekt propagován v rámci ucelené propagace území? Výstupy projektu budou prezentovány jednou z 
následujících forem: v rámci služeb informačních center v území, vydávání letáků či zveřejnění informací v místních periodicích 
a tisku. Tato aktivita bude probíhat jedenkrát ročně. Hodnocení proběhne na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o 
dotaci. Kontrola bude probíhat na místě.

Č.ř.
11.Popis bodového hodnocení 12.Bodové hodnocení

13.Vysvětlení

1.
Ano 10

Výstupy projektu budou prezentovány.

2.
Ne 0

Výstupy projektu nebudou prezentovány.

Č.ř.

2.

10.Preferenční kritérium

Doba realizace projektu 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci.

Č.ř.
11.Popis bodového hodnocení 12.Bodové hodnocení

13.Vysvětlení

1.
Doba realizace projektu 6 – 9 měsíců 20

Doba realizace projektu je 6 – 9 měsíců včetně od zaregistrování Žádosti o dotaci na RO SZIF.

2.
Doba realizace projektu 10 – 12 měsíců 15

Doba realizace projektu je 10 – 12 měsíců včetně od zaregistrování Žádosti o dotaci na RO SZIF.

3.
Doba realizace projektu 13 – 18 měsíců 10

Doba realizace projektu je 13 – 18 měsíců včetně od zaregistrování Žádosti o dotaci na RO SZIF.

4.
Doba realizace projektu 19 – 24 měsíců 5

Doba realizace projektu je 19 – 24 měsíců včetně od zaregistrování Žádosti o dotaci na RO SZIF.

5.
Doba realizace projektu nad 25 měsíců 0

Doba realizace projektu je delší než 24 měsíců od zaregistrování Žádosti o dotaci na RO SZIF.

Č.ř.

3.

10.Preferenční kritérium

Lesy zvláštního určení 
 
Projekt je realizován v lesích zařazených do vybraných kategorií lesů zvláštního určení dle Zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o 
změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon) § 8 (tj. lázeňské, příměstské a další lesy se zvýšenou rekreační funkcí). Při 
Žádosti o dotaci doloží žadatel dokumenty prokazující kategorii lesa. Hodnocení se provádí na základe dodaných dokumentu, 
které potvrzují, že místo realizace se nachází na PUPFL zahrnutých do příslušné kategorie lesa dle zákona 289/1995 Sb., o 
lesích a o změně a doplnění některých zákonu (lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů. V případě, že se místo realizace 
nachází na pozemcích zasahujících do více kategorií, hodnotí se kategorie převažující. Kontrola se provádí ze Žádosti o dotaci a 
přílohy prokazující kategorii lesa.



Strana 2 z 2 

Č.ř.
11.Popis bodového hodnocení 12.Bodové hodnocení

13.Vysvětlení

1.
Ano 10

Projekt je realizován v lesích zařazených do vybraných kategorií lesů zvláštního určení.

2.
Ne 0

Projekt není realizován v lesích zařazených do vybraných kategorií lesů zvláštního určení.

14.Minimální počet bodů 15

Povinné indikátory výstupů

1.

15.Název

92702 Počet podpořených operací (akcí)

Hodnota pro mid-term (r. 2018)
16.Hodnota

0

17.Měrná jednotka

počet

Cílový stav
18.Hodnota

1

19.Měrná jednotka

počet

2.

15.Název

93001 Celková plocha (ha)

Hodnota pro mid-term (r. 2018)
16.Hodnota

0

17.Měrná jednotka

celková plocha (ha)

Cílový stav
18.Hodnota

0,1

19.Měrná jednotka

celková plocha (ha)

Nepovinné indikátory výstupů

1.

20.Název

Cílový stav
21.Hodnota 22.Měrná jednotka

Nepovinné indikátory výsledků 

1.

28.Název

Cílový stav
29.Hodnota 30.Měrná jednotka

Pozn. Kritéria přijatelnosti a další podmínky dle pravidel 19.2.1


